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Metsän myynti Alapitkän taajamassa

TEKLA § 10
Kunnanhallitus on hyväksynyt 8.10.2012 pitämässä kokouksessa menettelytavan
muutoksen kunnan toimintasääntöön, jonka mukaan virkistys-, maisema-, kulttuuri-
tai luonnonarvoiltaan merkittävien alueiden käsittelystä päätetään aina vähintään
teknisen lautakunnan hyväksynnällä ja että kuntalaisille tiedotetaan edellä
mainittujen alueiden käsittelystä.

Alapitkän taajamaan on kaavailtu metsän kunnostushakkuut aivan asutusalueen
läheisyyteen kirkon ja nuorisoseurantalon väliselle alueelle. Hakkuualue on
pinta-alaltaan n. 5,6 ha.
Kyseinen alue on kyläläisten lähiulkoilualuetta ja siten virkistys- ja
luonnonarvoiltaan merkittävä Alapitkän taajaman asukkaille.

Hakkuiden yhteydessä avataan pulkkamäki maastollisesti sopivaan kohtaan, sekä
avarretaan pururadan vartta, jotta lumensadanta olisi parempi purudadalle lisäksi
pururadan valaistusta saadaan parannettua poistamalla puita valolamppujen ja
kaapeleiden läheisyydestä.

Hakkuut pyritään toteuttamaan yhtä aikaa Ylä-Savon Seurakuntayhtymän kirkon
ympäristöön suunnittelemien hakkuiden kanssa.

Hakkuiden toteutus ajaksi on kaavailtu maaliskuun puolta väliä, jolloin pururadalla
on todennäköisesti hiihtokausi jo ohi, latujen roskaisuuden ja jäisyyden takia.
Tuolloin maaperä on vielä todennäköisesti lumi peitteinen ja pururata jäässä, näin
ollen korjuuvauriot maaston kenttäkerroksessa olisivat mahdollisimman vähäisiä.

Hakkuutähteet pyritään keräämään polkujen ja pururadan varresta pois
koneellisesti hakkuiden yhteydessä, etempänä poluista ja maisemallisesti
merkityksettömiltä alueilta ei kerätä hakkuutähteitä.

Kiinteistön omistajille varataan mahdollisuus esittää omia näkemyksiään omaan
kiinteistöön välittömästi rajoittuvan puuston käsittelyyn.

Oheismateriaalina leimausseloste ja hakkuualuekartta.

Valmistelija: tekninen johtaja Eero Mykkänen puh. 040-488 3701,
eero.mykkanen@lapinlahti.fi ja ulkoalueiden esimies Arto Ruuskanen puh. 040-488
3761, arto.ruuskanen@lapinlahti.fi

Teknisen johtajan ehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy metsän myynnin Alapitkän taajamassa ylläkerrotun
suunnitelman ja oheismateriaalien mukaisesti.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


